
SAP ABAP Geliştiricisi bir mühendis olarak, projelerimi yenilikçi, fayda odaklı ve zaman yönetimini gözeterek

gerçekleştirmeye özen gösteririm. Takım çalışmasına yatkınlığım ve iş-iletişim süreçlerindeki etkinliğim

sayesinde ekip ortamlarında başarılı bir şekilde çalışırım. Üstlendiğim sorumlulukları sahiplenerek, işleri en

verimli ve düzgün şekilde tamamlamak için elimden gelenin en iyisini yaparım.
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User-Exit, BADI, BAPI, oData

ve Enhancement yapılarına
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Job programlarını kurma ve
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Mevcut programlarda debug

yaparak sorun tespiti ve
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Başlangıç düzeyinde Python,

HTML, JavaScript ve SQL

bilgisi

İngilizce: C1 (İleri) Seviye

EGITIM

Geomatik Mühendisliği Lisansı / Istanbul Teknik Üniversitesi, 2018–2023

PROJELER

IETT - SAP S/4 HANA Dönüşüm Projesi Ocak 2024 - Eylül 2024

IETT'nin SAP S/4HANA dönüşüm sürecinde, ABAP ve HR modüllerinde aktif rol aldım. Eski sistemden

yeni sisteme geçiş kapsamında veri analizi, uyarlama ve test süreçlerinde görev aldım. SAP HR

modülünde personel verilerinin yönetimi, izin takibi gibi süreçlerde destek sağladım. Ayrıca, SAP Fiori

üzerinde orta düzeyde ekran geliştirme ve sistem entegrasyonu konusunda deneyim sahibiyim.

Hem kullanıcı bazlı (Z’li) hem de standart SAP programlarının geliştirme süreçlerinde aktif rol aldım. SAP

sistemlerinde özel raporlar, kullanıcı arayüzleri ve uygulama projeleri geliştirerek kurum içi süreçlerin

iyileştirilmesine katkı sağladım.

SAP HR modülünde PA30, PA40, PT60, PT66 (Puantaj) gibi işlem kodları üzerinde veri işleme, raporlama

ve bakım işlemleri gerçekleştirdim.

SAP SmartForms ve ALV raporları geliştirerek HR, FI, FM, PS, MM, PM  süreçlerinin dijitalleşmesine

destek sundum.

Kullanıcı taleplerine yönelik Z raporlar ve ekranlar geliştirdim; süreçlerde %80’a varan zaman tasarrufu

sağlandı.

Son kullanıcı destek süreçlerinde yer alarak, ilgili personele SAP sisteminde yapılan geliştirmelerle ilgili

birebir rehberlik sundum.
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